
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2021 z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Szczytniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ), oraz § 8 pkt 3 uchwały nr XXXII/162/2021 Rady 
Gminy Szczytniki z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Szczytniki na 2021 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2021 rok wprowadza się zmiany: 
1. W załączniku nr 1 zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Planowane dochody budżetu na 2021 rok po zmianie wynoszą 41.080.542,69 zł, z tego  
- dochody bieżące 38.749.534,69 zł, 
- dochody majątkowe  2.331.008,00 zł. 
2. W załączniku nr 2 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

Planowane wydatki budżetu na 2021 rok po zmianie wynoszą 42.600.357,19 zł, z tego  
- wydatki bieżące 36.845.095,88 zł, 
- wydatki majątkowe  5.755.261,31 zł. 
3. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wójt 
 
 

Marek Albrecht 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8059415-37B8-47EB-AA50-D18F7BA564D3. Podpisany Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 34/2021 
Wójta Gminy Szczytniki  
z dnia 10 września 2021 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 -10 000,00 0,00  

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00 -10 000,00 0,00  

Razem: 41 090 542,69 -10 000,00 41 080 542,69  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8059415-37B8-47EB-AA50-D18F7BA564D3. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
851   Ochrona zdrowia 111 436,29 -10 000,00 101 436,29 

 85195  Pozostała działalność 11 436,29 -10 000,00 1 436,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem: 42 610 357,19 -10 000,00 42 600 357,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8059415-37B8-47EB-AA50-D18F7BA564D3. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 3 

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2021 r. 

Wydatki 
L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 

 Wydatki bieżące  
1. 852   Pomoc społeczna  4.000,00 
      
  85295  Pozostała działalność ( realizacja programu 

,,Wspieraj Seniora,,  
4.000,00 

   401
0 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.922,00 

   411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne  504,00 

   412
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

72,00 

   441
0 

Podróże służbowe krajowe  502,00 

 Wydatki majątkowe  
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 200.000,00 
  01095  Pozostała działalność 200.000,00 
   605

0 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez modernizację i przebudowę 
zbiornika wodnego w celu zwiększenia 
retencji wody w mc. Szczytniki (obręb 
geodezyjny Szczytniki) 

200.000,00 

2. 600   Transport i łączność 1.600.000,0
0 

  60016  Drogi publiczne gminne 1.600.000,0
0 

   605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przebudowa drogi gminnej 
nr 675714 P Korzekwin – Popów  

1.100.000,0
0 

   605
0 

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Szczytniki, Popów i 
Radliczyce o łącznej długości 2,385 km. 

500.000,00 

Razem 1.804.000,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8059415-37B8-47EB-AA50-D18F7BA564D3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 34/2021 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 10 września 2021 roku. 
 

 
 Zarządzeniem nr 34/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 września 2021 roku 
dokonano zmiany Zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 sierpnia 2021 
roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2021 r. 
Zmiana dotyczy zmniejszenia dochodów i wydatków z tytułu: 
- otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na działania promocyjne 
w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 o kwotę 10.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8059415-37B8-47EB-AA50-D18F7BA564D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

